



URZĄD MIASTA PIEKARY ŚLĄSKIE BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

41-940 Piekary Śląskie, ul. Bytomska 84
e-mail: bzp@piekary.pl



Fundusze Europejskie
dla Śląskiego



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



Województwo
Śląskie

Piekary Śląskie, 30 marca 2026 r.

BZP.271.14.2026

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.

Kompleksowa termomodernizacja budynku Miejskiego Przedszkola nr 10 w Piekarach Śląskich

Zamawiający – Gmina Piekary Śląskie reprezentowana przez Prezydenta Miasta, na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1, 3, 5 i 7 *ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych* informuje, że do treści specyfikacji wpłynęły pytania, na które udziela odpowiedzi i zmienia treść swz jak niżej:

Pytanie 33

Zamawiający powołuje się w większości odpowiedzi na OPZ (załącznik nr 7 do SWZ) nie ma tam jednak wzmianki o wykończeniu sanitariatów. Projekt zakłada modernizację sanitariatów związanych z wykończeniem m.in. płytkowanie, wykonanie kabin, nowa armatura. Czy jest to zakres, który nie obejmuje Inwestycji?

Odpowiedź:

W zakresie prac w łazienkach należy przewidzieć miejscowe odtworzenia glazury po wymianie instalacji elektrycznych/sanitarnych/stolarki oraz malowanie, gładź, skucie głuchych tynków i tynkowanie.

Dodatkowo dodaje się zapis: "Zamawiający wymaga wymiany instalacji sanitarnych - wodno-kanalizacyjnych w całym obiekcie wraz z podejściami do urządzeń kuchennych/sanitarnych. W pomieszczeniach nieobjętych przebudową układu funkcjonalnego lub wyłączonych (zgodnie OPZ) należy uwzględnić odtworzenie instalacji z materiałów określonych w projekcie.

Pytanie 34

OPZ wskazuje tylko na wykończenie posadzki w piwnicy oraz w pomieszczeniach kuchennych na parterze i piętrze budynku. Pozostałe pomieszczenia nie wchodzą w zakres?

Odpowiedź:

Pomieszczenia niewymienione w OPZ są poza zakresem wymiany posadzek, pozostają miejscowe odtworzenia i naprawy po prowadzonych pracach instalacyjnych branży elektrycznej oraz sanitarnej.

Pytanie 35

W związku z terminem dzisiejszej wizji lokalnej prosimy o jej przełożenie na dzień jutrzejszy tj. 31.03.2026r. godzina 9:00?

Odpowiedź:

Nowa wizja odbędzie się 1.04.2026r. w godzinach 9:00 -10:00 na terenie Miejskiego Przedszkola nr 10 w Piekarach Śląskich.

Pytanie 36

W związku z przygotowywaniem oferty do przetargu, zwracamy się z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert do dnia 17.04.2026r. Prośbę swoją motywujemy bardzo dużym zakresem prac, czasochłonnym z uwagi na brak przedmiarów i zestawień materiałów, oraz przerwami urlopowymi związanymi z okresem świątecznym. Prosimy o pozytywne rozpatrzenie naszej prośby.

Odpowiedź:

Zamawiający w odpowiedzi na pytanie zmienia treść swz jak niżej.

W ZWIĄZKU Z POWYŻSZYM ZAMAWIAJĄCY DOKONUJE NASTĘPUJĄCYCH ZMIAN:**ZMIANA NR 1 OPZ (stanowiący część załącznika nr 7 do swz)**

Do lit. c OPZ dodaje się następujący tiret:

- Zamawiający wymaga wymiany instalacji sanitarnych - wodno-kanalizacyjnych w całym obiekcie wraz z podejściami do urządzeń kuchennych/sanitarnych. W pomieszczeniach nieobjętych przebudową układu funkcjonalnego lub wyłączonych (zgodnie z OPZ) należy uwzględnić odtworzenie instalacji z materiałów określonych w projekcie.

ZMIANA NR 2 Rozdział XIV. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ

Wykonawca składający ofertę jest nią związany od dnia upływu terminu składania ofert do dnia:

15 maja 2026 r.

ZMIANA NR 3 Rozdział XV. SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT

Dotychczasowa treść pkt 1 zostaje usunięta, a w jej miejsce zostaje wprowadzona następująca treść:

1. Ofertę z załącznikami należy złożyć za pośrednictwem platformy przetargowej w terminie:

do godziny 10:00 w dniu 17 kwietnia 2026 r.

ZMIANA NR 4 Rozdział XVI. TERMIN OTWARCIA OFERT

Dotychczasowa treść pkt 1 zostaje usunięta, a w jej miejsce zostaje wprowadzona następująca treść:

1. Otwarcie ofert nastąpi:

17 kwietnia 2026 r. o godzinie 10:30

Zastępca przewodniczącej
komisji przetargowej